



Türk Jinekolojik Onkoloji Derneği

Turkish Society of Gynecologic Oncology

TRSGO, ENGOT ORTAK ÇALIŞMALARDA; TRSGO ORTAK ÇALIŞMA GRUBUNUN DUYURUSU

Değerli meslektaşlarım

Bilindiği üzere Ali Ayhan başkanlığındaki bir önceki yönetim kurulu döneminde ENGOT ile birlikte ilgili çalışmaların tüm TRSGO bileşenleri ile birlikte yürütülebilmesi için görev istediğimizi belirtmiş ve akabinde çalışmalara başlamıştık.

ENGOT bağlantılı bu çalışmaların ilki Imagyn Çalışması idi. Bu çalışmada Avrupa'da ikinci sırayı almamız TRSGO'nun gücünü gösterdi. Ardından güzel gelişmeler oldu. Hepinizin bildiği gibi birçok çalışmada yer aldık. Bunlardan Over Ca First Line 3 çalışma (Duo, Athena, Ov43) ve endometrium çalışmaları (en 9/A-AGO/LEAP, en6/NSGO-RUBY) devam etmektedir. DUO Çalışmasında Çukurova ve Başkent en çok olgu ile katılan merkezler oldu TRSGO'ya verilen kota aşıldı halen ek hasta alınmaktadır. Athena çalışmasında hasta alımı bitti ve hedefimize ulaştık. Ov43 için ise hedeflenen 80 hastaya ulaşmak çalışmalar devam ediyor. cx11/MITO/LACC çalışmasının hasta alımı yeni başladı ve halen en11/BGOG/KEYNOTE-B21 Faz3 çalışmasının başlamasını beklemekteyiz.

Over kanseri rekürrens çalışmalarına ise standart tedaviler ödenmediğinden giremedik. Bazı çalışmalar da iptal edildi.

Esas amacımız tüm merkezleri çalışma kapsamına almak idi. Bazı merkezleri firmaların kabul etmemesi (Zonguldak, Maraş, Muğla), bazı merkezlerde medikal onkolog olmaması ve hasta kapasitesi azlığı bu işe gönül veren arkadaşlarımızın tamamını çalışmalara dahil demememize sebep oldu. Yürütülen çalışmalar esnasında bazı merkezlerin çok önemli hasta katılımı sağladığı az da olsa büyük katılım beklediğimiz bazı merkezlerin yeterli hasta sayısına ulaşamadığını gözlemledik. Çalışma sayıları arttıkça tüm arkadaşlarımızı sistemin içine sokmamız gerektiğine inanıyoruz.

Son çalışmalarda katkıların yavaşladığını gözlemlemekteyiz bunun merkezler veya kişilerin hasta katkısı ile giderilebileceği açıktır.

Tüm çalışmaların sonucunda önemli miktarda maddi gelir elde edeceğimizi düşünmekteyiz. Bu da derneğin birçok atılım yapmasını kolaylaştıracak ve birlikte çalışma azmini artıracaktır. (Konu ile ilgili görüşlerimizi ve felsefemizi 7-8 Ekim 2017 bölgesel Aydın toplantısı öncesi tarafınıza bildirmiştik)

Önümüzdeki yıllarda uyum içerisinde farklı çalışmaları kendi sistemimiz içerisinde dizayn edip yabancıları da katacak güce sahip olduğumuzu bilip hep birlikte çalışalım.

Sevgi ve saygılarımızla

Prof. Dr. Fuat Demirkıran TRSGO başkanı

Çalışma Grubu

Prof. Dr. Macit Arvas

Prof. Dr. Mehmet Ali Vardar

Prof. Dr. Çağatay Taşkiran

Doç. Dr. Nuri Yıldırım